
 

Zarządzenie nr 83/18 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji Prawnej Głównego Inspektora Pracy 

 

Na podstawie § 6 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz.1189), zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu nr 9/11 Głównego Inspektora Pracy z dnia 1 czerwca 2011 r. 

w sprawie Komisji Prawnej Głównego Inspektora Pracy1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komisji wchodzą: 

1) Dariusz Mińkowski  – Przewodniczący Komisji – Zastępca Głównego Inspektora Pracy; 

2) Andrzej Bugalski  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy; 

3) Beata Kucięba   – Okręgowy Inspektorat Pracy w Rzeszowie; 

4) Małgorzata Kulpa  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Rzeszowie; 

5) Lesław Mandrak  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach; 

6) Małgorzata Matusiak  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy; 

7) Konrad Pachciarek   – Okręgowy Inspektorat Pracy w Szczecinie; 

8) Jerzy Pas   – Okręgowy Inspektorat Pracy w Rzeszowie; 

9) Zbigniew Studziński – Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy; 

10) Grażyna Ślawska  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Łodzi; 

11) Mirosław Trojanowski  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy; 

12) Halina Tulwin   – Główny Inspektorat Pracy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        
 
GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 
 
 
               WIESŁAW ŁYSZCZEK 

                                                
1)

  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 17/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia 27 
czerwca 2014 r. oraz zarządzeniem nr 10/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 25 stycznia 2018 r. 


